CÂMARA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA
- EST ÂNClA TURÍSTlCA -

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 006/2024

f).
f.l . ,,, .. ,.

V.,,.~- ,J6
+.

NOMEIA OS MEMBROS DA
COMISSÃO DE INVESTIGAÇÃO
E PROCESSANTE Nº 02/2024 DA
CÂMARA MUNICIPAL DE ILllA
COMPRIDA.

Fábio Rogério Tonon, Presidente da Câmara Municipal de Ilha
Comprida, no uso de suas atribuições legais e na forma do parágrafo décimo primeiro do
artigo 93 do Regimento Interno da Câmara, baixa o seguinte Ato:

Art.I 0- Ficam nomeados para comporem a Comissão de Investigação e Processante
O 1 /2024 da Câmara Municipal de Ilha Comprida, os seguintes Vereadores com
seus respectivos cargos na Comissão:

Art. 2° -

Presidente: Andressa Marques Moreira Ceroni
Relator: Emerson Gryllo Rodrigues
Membro: Rogério Lopes Revitti

Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se

GABINETE DO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
EM, 22 DE MA O DE 2024

\ <
FÁBIO R ' O TONON

President da Câmara

-----------
Av Beira Mar nº 11.476- Balneário Icaraí-Ilha Comprida/SP

CEP: 11925-000 fone 013-3842-2000